РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

28.05.2015      № 37-р
О мониторинге федерального и
регионального законодательства

        На основании информационного письма Городецкой городской прокуратуры «
2-5-15 от 10.03.2015 и в целях надлежащей реализации муниципальных функций и
полномочий, возложенных на муниципальных служащих Администрации города
Заволжья согласно должностных инструкций и Положений об отделах, а так же
исключения фактов несвоевременного принятия и внесения изменений в
муниципальные правовые акты, издаваемые Администрацией города Заволжья:
        1.Нижеперечисленным муниципальным служащим  систематически
осуществлять мониторинг изменений федерального и регионального
законодательства:
       1.1. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н.Астраптовой - в области
трудового законодательства, в области противодействия коррупции;
       1.2. Начальнику отдела по делам архитектуры и градостроительства
С.А.Еремину - в области градостроительной деятельности, в области земельного
законодательства;
       1.3. Начальнику бюджетного отдела С.И.Смирновой - в области бюджетного  и
налогового законодательства;
       1.4. Начальнику ОУ и ФО - главному бухгалтеру О.Е.Вилковой - в области
бухгалтерского учета и отчетности, в области статистики;
       1.5. Начальнику  отдела по жилищным вопросам П.А.Колузатову - в области
жилищного законодательства;
       1.6. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом
О.Н.Сеничевой - в области управления и распоряжения муниципальным
имуществом, в области организации деятельности муниципальных предприятий и
учреждений;
       1.7. Начальнику юридического отдела Е.В.Кокнаевой - в области гражданского
и административного права, в области осуществления закупок, в области
государственного управления.
        2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н.Астраптовой ознакомить с
настоящим распоряжением муниципальных служащих под роспись.
        3. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации                                                                            Р.В.Зиненко